
КОПІЯ

УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
dU с НіО 2018 Р- м. Ізмаїл

Про коригування тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання для категорії споживачів “населення”, яка постачається КОМУНАЛЬНИМ 

ПІДПРИЄМСТВОМ «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»,

Відповідно до ст.ст. 28, ЗО Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, 
ст.ст. 14, 31 Закону України “Про житлово-комунальні послуги”, постанови Кабінету Міністрів 
України “Про забезпечення єдиного підходу до формування тарифів на житлово-комунальні 
послуги” від 01 червня 2011 року № 869, розглянувши звернення КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» про намір 
скоригувати двоставковий тариф на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання для категорії споживачів “населення”, виконавчий комітет Ізмаїльської міської 
ради

ВИРІШИВ:

1. Скоригувати для КОМУНАЛЬНОГО ПІДПРИЄМСТВА «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 
ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»:

Е1. Двоставковий тариф на виробництво, транспортування, постачання теплової енергії 
для категорії споживачів “населення” зі структурою, наведеною в додатку 1, у розмірі:

а) умовно-змінна частина двоставкового тарифу на теплову енергію — 1104,05 грн./Гкал 
(без ПДВ);

б) умовно-постійна частина двоставкового тарифу на теплову енергію — 73469,45 
грн/Гкал/год/міс (без ПДВ).

Е2, Тариф на теплову енергію для категорії споживачів “населення” зі структурою, 
наведеною в додатку 1, у розмірі — 1641,24 грн./Гкал (без ПДВ), за такими складовими:

- виробництво теплової енергії - 1541,22 грн./Гкал (без ПДВ);
- транспортування теплової енергії -41,72 грн./Гкал (без ПДВ);
- постачання теплової енергії - 58,30 грн./Гкал (без ПДВ).

2. Ввести в дію скориговані тарифи на виробництво, транспортування, постачання теплової 
енергії для потреб категорії споживачів “населення” з 14 грудня 2018 року.

3. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету Ізмаїльської міської 
ради № 48 від 19.01.2018 “Про встановлення тарифу ^ла-теплову енергію, її виробництво,

", яка постачається 
ЁНЛОКОМУНЕНЕРГО”» . з.

О З ОРИГІНАЛОМ
Рра-за ступник 

кономі4них питань 
^З^АЇ/^ГЕПЛОКрМУНЕНЕРГО»

О.Д. Назаренко

транспортування та постачання, 
КОМУНАЛЬНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ КП 
14 грудня 2018 року.

для категорії споЯидайів ^“нарелення”,



КОПІЯ
4. Доручити КОМУНАЛЬНОМУ ПІДПРИЄМСТВУ «ТЕПЛОВІ МЕРЕЖІ 

ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО» повідомити споживачів про введення скоригованого тарифу 
в дію у встановленому законом порядку.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови 
Абашева Р.А.

7

В.о. Ізмаїльського міського голови - 
перший заступник
Ізмаїльського міського голови

І д
ЧАСТИН

Р.А. Абашев

НО З ОРИГІНАЛОМ
(тора-за рту п н и к 
кономічних питань 
ЁПЛОКОМУНЕНЕРГО»

_ О.Д. Назаренко... ..... ... .



Додаток 1
до рішення виконавчого комітету

Ізмаїльської міської ради
від 6 , //■__________

КОПІЯ

Структура скоригованого двоставкового тарифу на теплову енергію, її виробництво, транспортування та 
постачання для категорії споживачів «населення»

КП «ТМ ІЗМАЇЛТЕПЛОКОМУНЕНЕРГО»
Без ПДВ

Показники: од.вим.

Населення
тариф на 2019 рік виробництво транспортування постачання

всього
грн на 1 

Гкал

Умовно- 
постійна 
частина

Умовно- 
змінна 

частина всього
грн на 1 

Гкал

Умовно- 
постійна 
частина

Умовно- 
змінна 
частина всього

грн на 1 
Гкал всього

грн на 1 
Г кал

Відпуск теплової енергії з колекторів власних тис.Гкал
Реалізація тепла усього, ут. ч.: тис.Гкал 51.255
в т.ч. населення тис.Г кал 51 255
Теплове навантаження об'єктів теплоспоживання Гкал/ годину 31,2306

Виробнича собівартість, у т. ч.: тис. гри 78518,03 1531,91 22475,63 56042,40 75556,51 1474,14 19514,11 56042,40 2046,79 39,93 914,73 17,84
прямі матеріальні витрати, у т. ч.: тис. гри 56292,31 1098,28 249,91 56042,40 56290,79 1098,25 248,39 56042,40 0,81 0,02 0,71 0,01

паливо тис. гри 53894,53 1051,50 0,00 53894,53 53894,53 1051,50 0,00 53894,53 0,00 0,00 0,00 0,00

електроенергія тис. гри 2147,87 41,91 0,00 2147,87 2147,87 41,91 0,00 2147,87 0,00 0,00 0,00 0,00
покупна теплова енергія та собівартість теплової 
енергії власних ТЕЦ, ТЕС, АЕС, когенераційних

тис. гри 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

вода для технологічних потреб та тис. гри 226,80 4,42 226,80 0,00 226,80 4,42 226,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
матеріали, запасні частини та інші матеріальні 
nftc.vnc.H

тис. гри 23,11 0,45 23,11 0,00 21,59 0,42 21,59 0,00 0,81 0,02 0,71 0,01

прямі витрати на оплату праці тис гри 11757,82 229,40 1 1757,82 0,00 10408,22 203,07 10408,22 0,00 846,25 16,51 503,35 9,82

інші прямі витрати, у т. ч.: тис. грн 4794.34 93.54 4794,34 0.00 3763.55 73,43 3763.55 ОД) 781.71 15.25 249,08 4,86
відрахування на соціальні заходи тис. грн 2586,72 50,46 2586,72 0,00 2289,81 44,67 2289,81 0,00 186, і 7 3,63 1 10,74 2,16
амортизаційні відрахування тис. грн 1014,30 ' 19,79 1014,30 0,00 339,03 6,61 339,03 0,00 569Д4 11,11 105,93 2,07
інші прямі витрати тис. грн 1193,32 23,29 1193,32 0,00 1134,72 22,15 1134,72 0,00 26,19 0,51 32,41 0,63

Загальновиробничі витрати, у т. ч,: тис. грн 5673,56 110,69 5673,56 0,00 5093,95 9939 5093,95 0,00 418,02 8,15 161,59 3,15
витрати на оплату праці тис. грн 3479,74 67,89 3479,74 0,00 3279,83 63,99 3279,83 0,00 75,26 1,47 124,65 2,43

відрахування на соціальні заходи тис. грн 765,54 14,94 765,54 0,00 721,56 14,08 721,56 0,00 16,56 0,32 27,42 0,54

інші витрати тис. грн 1428.28 27.86 1428.28 0.00 1092.56 21,32 1092.56 0.00 326,20 6.36 9.52 0.18
Адміністративні витрати, у т, ч.: тис. грн 2848,38 55,55 284838 0,00 2675,81 52,21 2675,81 0,00 72,00 138 100,57 1,96
витрати на оплату праці тис. грн 2069,93 40,39 2069,93 0,00 1944,53 37,94 1944,53 0,00 52,32 1,02 73,08 1,43
відрахування на соціальні заходи тис. грн 455,38 8,87 455,38 0,00 427,79 8,35 427,79 0,00 1 1,51 0,21 16,08 0,31

інші витрати тис. грн 323,07 6,29 323,07 0,00 303,49 5,92 303,49 0,00 8,17 0,15 1 1,41 0,22

Витрати на збут, у т. ч.: тис. грн 194436 37,94 194435 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194436 37,94
витрати на оплату праці тис. грн 1486,17 29,00 1486,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1486,17 29,00

відрахування на соціальні заходи тис. грн 326,96 6,38 326,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 326,96 6,38

інші витрати тис. грн 131,23 2,56 131,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131,23 2,56

Інші операційні витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Фінансові витрати тис. грн 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Повна собівартість тис. грн 83310,77 1625,40 2726836 56042,40 7823232 152635 22189,92 56042,40 2118,79 4131 2959,66 57,74

Розрахунковий прибуток, усього, у т. ч.: тис. грн 81135 15,84 265,57 545,78 761,89 14,87 216,11 545,78 20,63 0,41 28,83 0,56
Податок на прибуток тис. грн 146,05 2,85 47,81 98,24 137,14 2,68 38,91 98,24 3,71 0,07 5,19 0,10

На розвиток виробництва (вироби.інвестиції) тис. грн 665,30 12,99 217,76 447,54 624,75 12,19 177,20 447,54 16,92 0,34 23,64 0,46

Рентабельність % 1,0 1,0 1.0 1.0 1,0 1,0 1,0 1.0 1,0 1,0 1,0 1,0

Вартість виробництва теплової енергії за 
відповідними тарифами

тис. грн 84122,12 1641,24 27533,93 56588,18 78994,21 154132 22406,03 56588,18 2139,42 41,72 2988,49 5830

Тариф (без ПДВ) Грн./ Гкал 1641,24 537,19 1104,05 1541,22 437,17 1104,05 41,72 58,30

Тариф (без ПДВ) грн/ Гкал/ 
год/міс.

73469,45 59786,53 5708,66 7974,26

Питоме теплове навантаження системи опалення Гкал/ годину 0,0000639

Розрахункова норма витрат теплової енергії для 
опалення будинків, в яких не встановлені 
прилади обліку

Гкал/кв.м на 
рік

0,1274

В.о. Ізмаїльського міського голови - 
перший заступник Ізмаїльського міського голови Р.А. Абашев

СбЛАСї^

rjp, ■■ ІДНО З ОРИГІНАЛОМ
ора-заступник 

кономі/іних питань 
ТЕПЛОфмУНЕНЕРГО»

О.Д. Назаренко


